
TONØ HOLDING ApS

CVR-nr.: 33961391

Ringøvej 7
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2023

Tommy Nørskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TONØ HOLDING ApS
Ringøvej 7
4000 Roskilde

Telefonnummer: +4523448908
e-mailadresse: tnr@mail.dk

CVR-nr.: 33961391
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab samt investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et resultat på kr. 539038, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.219.046.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		150.276	
Andre finansielle indtægter		578.106	412.734
Øvrige finansielle omkostninger		-78.865	-1.211.967
Ordinært resultat før skat		649.517	-799.233
Skat af årets resultat		-110.479	175.852
Årets resultat		539.038	-623.381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		539.038	
I alt		539.038	-623.381

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	10.000
Anlægsaktiver i alt		0	10.000
Tilgodehavende skat		143.350	278.464
Andre tilgodehavender			17.000
Tilgodehavender i alt		143.350	295.464
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.247.141	6.808.554
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.247.141	6.808.554
Omsætningsaktiver i alt		7.390.491	7.104.018
AKTIVER I ALT		7.390.491	7.114.018

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.139.046	4.600.008
Egenkapital i alt		5.219.046	4.680.008
Gæld til banker		2.171.445	2.434.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.171.445	2.434.010
Skyldig selskabsskat			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt		2.171.445	2.434.010
PASSIVER I ALT		7.390.491	7.114.018

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret